

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

WoodWork ApS

Kystvejen 28, 9560 Hadsund

CVR-nr. 43 78 56 48

Årsrapport

18. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Lenette Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	WoodWork ApS Kystvejen 28 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 43 78 56 48
	Regnskabsår: 18. januar - 31. december
Direktion	Lenette Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Lenette S Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>18/1 - 31/12 2023</u>
Bruttotab	-18.890
Resultat før skat	-18.890
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-18.890
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-18.890
Disponeret i alt	-18.890

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>27.110</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.110</u>
Aktiver i alt	<u>27.110</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-18.890</u>
Egenkapital i alt	<u>21.110</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>27.110</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.890	-18.890
	40.000	-18.890	21.110

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktivt på 4 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lenette S Holding ApS, CVR-nr. 43785192, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
